
  
http://www.mbkworld.co.jp 

 
2020 年 5 月 13 日 

各  位 

会 社 名 マーチャント・バンカーズ株式会社

 代表取締役社長兼 CEO 一 木  茂

 （コード3121 東証2部）

問合せ先 取 締 役 C F O 兼 財 務 経 理 部 長  髙  﨑  正  年

 （TEL 03-5224-4900）

 

 

 

2020年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 
 

当社は、2020年５月15日(金)に予定しておりました2020 年３月期の決算発表についきまして、発表

を延期することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１．延期の理由 

新型コロナウイルス感染症の拡大や政府による緊急事態宣言の発令を受けた影響により、会計監査手

続きも含めた連結決算業務に遅れが生じております。そのため、当初予定しておりました 2020 年５月

15 日までに連結決算を確定することは困難であると判断したため、決算発表を延期することといたし

ました。 

 

２．今後の予定 

延期後の決算発表日については、2020年５月19日（火）を予定しております。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

  

以 上 


